Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.190-000

INDICAÇÃO N', tut24

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Providenciar a instalação de 2 (dois) bancos em frente
a gruta, localizada no parque instalado atrás da escola Maria Mizue Nagaishi
Florenzano, na rua Ercília Galvão da Costa, bairro Nova Araçoiaba.

pedidosfeitospor,,,lâ10::'I,J3iJ"r.'.Hr#Hr:ojilT;,finor"'.;iff
local do parque que não tem lugar de descanso para aqueles que frequentam o
parque.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,24 de abril de2024.

LHO
o

JOA
o

ADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradeeracoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.cemaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CIttPJ: 60.1 l3.I 7210001 4l

JUSTIFICATIVA